(b)eatib Iohannis de Lecumberri lese, secundum damnum quod ex huiusmodi incendio
habuit, satisfarere curent, tempore per vos et termino prefigendo et assignando,
secundum quod prudencie/23 vostre videbitur moderandum, super quibus vostram
conscienciam oneramus. Ceterum, si dicti homines de Erasso seu Lecumberri habent
aliquam accionem contra dictos homines/24 sic absolutos, non precludimus eis viam ad
experiendum contra eos, excepto excomunionis articuloc secundum quod de iure
poterunt et valebunt, nos enim eis ius agendi seruamus/25 in posterum. In cuius rei
testimonium has nostras litteras absolucionis et specialis commissionis duximus sigillo
vicariatus nostri munimine roborari. Datum apud predictam villam/26 de Tholosa,
pampilonensis diocesis, XVIII mensis aprilis anno a Natiuitate Domini millesimo
quadringentesimo sessagesimo. Vidit Io(hannes), vicarius generalis predictus
(Rúbrica).

NOTAS

1. Al dorso aparece acta de testimonio (cf. doc. n.º 13).

a. Mayúscula, muy adornada.
b. Bajo mancha.
c. Lectura dudosa por mancha de tinta.
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(1460, abril, 18. Tolosa)

Juan de Miguel, vicario general del obispado de Pamplona, expide un acta de
testimonio en el caso de la absolución de los vecinos de Tolosa que quemaron la
iglesia de Lecumberri del reino de Navarra.

Acta de testimonio.
B. Al dorso de la carta de absolución del 18 de abril de 1460 (Tolosa).

A.M.T. S.E, N. 4, S. 6, L. 1, Exp. 2.

Nos, Iohannes de Michaelibus, iuris vtriusque doctor et vicarius generalis intus
expressus et nominatus, non obstante comissione per/2 nos vicario de Tholosa facta in
forma intus contenta, personaliter absoluimus tam generaliter quam specialiter omnes
et/3 singulos homines concilii de Tholosa et alios eisdem adherentes, absentes et
presentes, a sentencia excommunionis quam incurrerunt ob/4 incendium ecclesie
parrochia(lis)a Sancti Iohannis de Lecumberri et aliis, ut intus continetur, satisfacientes
ecclesie lese/5 de summa duodecim floronorum de Nauarra, in qua se obligarunt,
rectore et operariis fabrice dicte ecclesie Sancti Iohannis de /6 Lecumberri absentibus,
cuius obligacionis instrumentum extat apud Iohannem Alfonsi de Yurremendi,
notarium curie nostre/7 et vicinum dicte ville de Tholosa; iniunximusque eisdem aliis
pro modo culpe penitentiam salutarem in forma ecclesiis consueta publi-/ ce infra
missarum solemnia in ecclesia beate Marie de Tholosa, ubi aderat maior populi
multitudo, in presentia domnorum Petri/9 de Gaztaynaga et Lupi Santii de Yurremendi,
presbiterorum ecclesie de Tholosa predicte, et Godofredi de Claueria, canonici et
archi-/10diaconi de Vsuni in ecclesia pampilonensis, et etiam notariorum infra
scriptorum et aliorum plurimorum tam clericorum/11 quam laycorum, vocatorum,
rogatorum et requisitorum. Vidit Io(hannes), vicarius generalis (rúbrica). / (Rúbrica)
(Firmado) Roderiqus de Saldias, notarius (Rúbrica). (Rúbrica) (Firmado) Alfonsi de
Yhurre, notarius (Rúbrica). / De mandato reverendi domni vicarii generalis, (Rúbrica)
(Firmado) Roderiqus de Saldias, notarius (Rúbrica).